Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Главы Дубовского сельского поселения  и членов его семьи
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы высшей группы в Администрации Дубовского  сельского поселения, ее супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Глава Дубовского сельского поселения

	1
	Квартира
	Индивидуальная
	Россия
	95.8

	2
	Земельный участок
приусадебный
	Индивидуальная
	Россия
	961.0

	супруга

	1
	нет
	Индивидуальная
	Россия
	88,5


1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Глава Дубовского сельского поселения

	1
	Автомобиль
	Индивидуальная
	Лада  2107

	супруга

	1
	Нет
	
	






2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Глава Дубовского сельского поселения
	394669.18

	2
	                      супруга
	490960.27


 
____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)




















Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Заместителя главы -начальника сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям , вопросам муниципального хозяйства и членов ее семьи
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы ведущей группы в Администрации Дубовского сельского поселения, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Заместитель главы -начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям , вопросам муниципального хозяйства 


	1
	Квартира
	индивидуальная
	Россия
	35,6

	супруг 

	1
	Жилой дом
	индивидуальная
	Россия
	84,6

	2
	Земельный участок приусадебный
	индивидуальная
	Россия
	1058,0

	3
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Общая (долевая)
	Россия
	19600,0



1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге (супругу) и несовершеннолетним детям

	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Заместитель главы -начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям , вопросам муниципального хозяйства 


	1
	нет
	
	

	супруг

	1
	нет
	
	



2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Заместитель главы -начальник сектора по социальным вопросам, земельным и имущественным отношениям , вопросам муниципального хозяйства 

	421130.4

	2
	супруг
	139414.45


 ____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)















Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Начальника сектора экономики и финансов

1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы ведущей группы в Администрации Дубовского сельского поселения, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Начальника сектора экономики и финансов

	1
	Квартира
	индивидуальная
	Россия
	48,0

	



1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Начальника сектора экономики и финансов 

	1
	нет
	
	


2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность  (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Начальника сектора экономики и финансов
	305803.07


 ____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)


Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Главного специалиста ( главного бухгалтера) и членов ее семьи
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы старшей группы в Администрации Дубовского  сельского поселения, ее супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании
	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	 Главный специалист (главный бухгалтер)

	1
	нет
	
	
	

	супруг

	1
	Квартира
	Индивидуальная
	Россия
	26,2

	2
	Квартира
	Идивидуальная
	Россия
	41.14

	несовершеннолетний сын

	1
	нет
	
	
	

	несовершеннолетняя дочь 

	1
	нет
	
	
	


1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Главный специалист (главный бухгалтер) 

	1
	нет
	
	

	супруг

	1
	Автомобиль
	Индивидуальная
	Hynday

	Несовершеннолетний сын

	1
	нет
	
	

	Несовершеннолетняя дочь 

	1
	нет
	
	



2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Главный специалист ( главный бухгалтер)
	259419

	2
	супруг
	Нет 

	3
	Несовершеннолетний сын
	6200.00

	4
	Несовершеннолетняя дочь
	1152.75


 
____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)















Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Главного специалиста ЖКХ и членов его семьи
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы старшей группы в Администрации Дубовского  сельского поселения, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Главный специалист ЖКХ

	1
	нет
	
	
	


1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, его супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Главный специалист ЖКХ

	1
	нет
	
	


2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность  (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Главный специалист ЖКХ
	78530.22



____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)

Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям  и членов его семьи
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы старшей группы в Администрации Дубовского  сельского поселения, ее супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	
Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	1
	Квартира
	Индивидуальная
	Россия
	105.8 

	2
	Земельный участок приусадебный
	Индивидуальная
	Россия
	652

	3
	Земельная доля
	Индивидуальная
	Россия
	187200

	супруга

	1
	нет
	Индивидуальная
	Россия
	91,8


1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям 

	1
	Автомобиль
	Индивидуальная
	ДЕО-Нексия

	супруга

	1

	нет
	
	





2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность  (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям
	196192.0

	2
	супруга
	753262.0


 
____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)


















Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Специалиста 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы младшей группы в Администрации Дубовского сельского поселения, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	 Специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету


	1
	Квартира
	индивидуальная
	Россия
	48,5

	2
	Квартира
	Индивидуальная
	Россия
	35.8

	



1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге (супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету


	1
	нет
	
	


2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Специалист 1 категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету

	186940.25


 ____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)

Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Специалиста 1 категории по социально-экономическому прогнозированию и членов ее семьи
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы младшей группы в Администрации Дубовского  сельского поселения, ее супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Специалиста 1 категории по социально-экономическому прогнозированию

	1
	Жилой дом
	Индивидуальная
	Россия
	45,8

	

	2
	Земельный участок приусадебный
	Индивидуальная
	Россия
	745,0

	Несовершеннолетняя дочь

	1
	нет
	
	
	




1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее  супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Специалиста 1 категории по социально-экономическому прогнозированию 

	1
	нет
	
	

	Несовершеннолетняя дочь

	1
	нет
	
	



2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Ф.И.О. (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	 Специалиста 1 категории по социально-экономическому прогнозированию
	183654.81

	2
	Несовершеннолетняя дочь
	-


 
____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)













Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Специалиста по формированию и исполнения бюджета
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы младшей группы в Администрации Дубовского сельского поселения, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании

	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Специалист по формированию и исполнения бюджета


	1
	нет
	
	
	

	


1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Специалист по формированию и исполнения бюджета


	1
	нет
	
	


2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Специалист по формированию и исполнения бюджета

	127346.08


 ____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)

Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Директора МБУК «Ериковский СДК» и членов ее семьи
1.СВЕДЕНИЯ ОБ ИМУЩЕСТВЕ
0. Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, замещающему должность муниципальной службы старшей группы в Администрации Дубовского  сельского поселения, ее супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании
	№п/п
	Наименование имущества
	Вид собственности
	Место нахождения (страна)
	Площадь(кв. м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Директор МБУК «Ериковский СДК» 

	1
	нет
	
	
	

	 супруг

	1

	Жилой дом
	Индивидуальная
	Россия
	89.3


	2
	Земельный участок приусадебный
	Индивидуальная
	Россия
	1665,55

	Несовершеннолетняя дочь

	1
	нет
	
	
	

	Несовершеннолетний сын

	1
	нет
	
	
	


1.2 Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему, ее супруге(супругу) и несовершеннолетним детям
	№п/п
	Вид средства
	Вид собственности
	Марка транспортного средства

	1
	2
	3
	4

	Директор МБУК «Ериковский СДК» 

	1
	нет
	
	

	супруг

	1
	Автомобиль
	Индивидуальная
	ВАЗ  21073

	2
	Мотоцикл
	Индивидуальная
	Ява 350/638-10

	Несовершеннолетняя дочь

	1
	нет
	
	

	Несовершеннолетний сын

	1
	нет
	
	



2. СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ
2.1. Декларированный годовой доход муниципального служащего, ее супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№п/п
	Должность (отношение к муниципальному  служащему)
	Декларированный годовой доход(руб.)

	1
	Директор МБУК «Ериковский СДК» 
	217972.46

	2
	супруг
	27797.86

	3
	Несовершеннолетняя дочь
	нет

	4
	Несовершеннолетний сын
	нет


 
____________________________________________________________________________
(ФИО, подпись)







